瀬 戸 浄 水 場 入 場 許 可 申 請 書

南予水道企業団 企業長 殿

瀬戸浄水場の入場許可を下記の通り申請します。

入場にあたり、注意事項を遵守すると共に職員の

指示に従います。

令和    年    月    日

申請者

氏 名           ㊞

団 体 名

連 絡 先
住所：

TEL：

来場希望日時
令和  年  月  日   時頃～

予備日

来場予定人数       名

来 場 手 段

車（   台） ・ 徒歩 ・ その他（        ）

※駐車場に限りがありますので、なるべく乗り合わせをお願いします。

※浄水場への進入路は狭い場所が多いため、お気をつけて来場ください。

来 場 目 的

・ 内 容

（ 要 望 等 ）

注 意 事 項

・ 入場に際し職員の指示に従ってください。また職員の許可なく場内、各施設

に立ち入らないでください。撮影等を行う場合も職員の指示に従ってくださ

い。尚、撮影等を行う場合、来場目的の欄にその旨の記入をお願いします。

・ 場内には危険な箇所がありますので、事故のないよう注意してください。児

童・生徒の団体などは、安全を確保できるよう十分な数の引率者の同行をお

願いします。

・ 水道施設につき、毒物等危険物及びペットの持込みを禁止します。また衛生

管理上、場内での飲食はお断りします。

連絡先: 南予水道企業団 〒798-0027 愛媛県宇和島市柿原字童子甲 1929 番 34 TEL(0895)25-3222
FAX(0895)22-4011

瀬戸浄水場 〒796-0506 愛媛県西宇和郡伊方町塩成字峯 1816 番 1 TEL(0894)57-2614